
C O M U N E   DI    D  A  S  A' 
                          (Provincia di Vibo Valentia ) 
                                            ________________________ 

 
 
 

DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE 
 
           
C  O  P  I  A 

 
N. 12 
 
del  27/06/2011 
 

 
 
OGGETTO: Approvazione programma triennale dei lavori 
                       Pubblici triennio 2011/2013 – Elenco  annuale 2011. 

                                                 

L' anno   duemilaundici   il   giorno ventisette  del   mese  di giugno alle ore18,00 nella sala  

consiliare  del   Comune   di  DASA'   ( V.V. ) ,  a  seguito  di  convocazione  a  norma  di  legge ,  

si  è  riunito  il  Consiglio Comunale  in sessione Ordinaria-urgente  ed in prima convocazione,  

risultano  presenti  i  signori : 

   PRESENTI ASSENTI 

01 CORRADO Gabriele X  

02 MAGGIO Audenzia X  

03 BRUNI Luigi  X 

04 LICASTRO Domenico  X 

05 ALTAMURA Maria X  

06 IDA’ Nicola X  

07 TRIPODI Pietro X  

08 CORRADO Pietro X  

09 VETERE Orlando X  

10 SCARMOZZINO Bruno X  

11 SCARMOZZINO Ferdinando X  

12 GENTILE Maria Domenica X  

13 GRECO Pasquale  X 

 TOTALE   N.  10   N.  3 

 

Partecipa alla seduta il Segretario  Sig. Crupi  D.ssa  Elisabetta; 
Il Presidente del Consiglio Sig. Vetere Orlando dichiarata aperta la seduta per aver constatato il    
numero legale degli intervenuti, invita i Consiglieri Comunali a discutere in seduta pubblica 
sull'argomento in oggetto; 
 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

-Vista la delibera di G.C. n.06  del 21.01.2011 con la quale è stato adottato lo schema di 
programma triennale  lavori pubblici 2011/2013 ed elenco annuale 2011 dei lavori di competenza; 

-Che lo stesso è stato reso pubblico, mediante affissione all’Albo pretorio dell’Ente per 60 giorni; 

-Esaminato il  programma nei contenuti di cui agli allegati al presente provvedimento, redatti 
secondo le disposizioni del Decreto del Ministro LL.PP. 21 giugno 2000, dal Responsabile  della 
Programmazione, predisposto dal Responsabile dell’area tecnica; 

-Visto il DPR n. 163/2002; 

-Visto il Titolo III, capo I del D.P.R. 21.12.1999, n.554; 

-Visto il Decreto del Ministro dei LL.PP. del 26.06.2000; 

-Visto il D. Lgs. 267/2000; 

-Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile del servizio interessato,  
espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

Con voti  favorevoli unanimi espressi in forma palese dai n.10 consiglieri presenti e votanti;  

 
D E L I B E R A 

 
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti e riportati 
 
1)- di approvare il programma triennale LL.PP. 2011/2013 con correlato piano annuale delle opere 
pubbliche anno 2011; 
 
 2)- con votazione separata  ed unanime  dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 


